[image: image1.png]PAU DO
FERROS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO
www.uern.br
EDITAL Nº 012/2023 – COMISSÃO DE SELEÇÃO PPGE 2023
RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
A Coordenação da Comissão do Processo Seletivo 2023 do Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGE), do Campus Avançado de Pau dos Ferros (CAPF), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), torna público, pelo presente Edital, o resultado do Procedimento de Heteroidentificação.
1 DO RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
1.1 Os resultados do procedimento proferidos pela Banca de Heteroidentificação são apresentados a seguir:
	NOME DO CANDIDATO
	RESULTADO

	Adriana Rosicleia Ferreira
	NÃO COTISTA

	Leandro Trajano Santana
	COTISTA

	Maria Natalia da Silva
	COTISTA

	Rebecca Ruhama Gomes Barbosa
	COTISTA

1.2 De acordo Edital 016/2022-PPGE/CAPF/UERN, será garantido ao candidato, por uma única vez, a interposição de recurso administrativo contra decisão que realizou o Procedimento de Heteroidentificação. Para isso, o candidato deve protocolar recurso via e-mail etnicoracial.diaad@uern.br até 24 horas após a divulgação deste resultado.
2 DAS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCESSO SELETIVO
2.1 Para outras informações, o candidato deve acessar a página do PPGE (propeg.uern.br/ppge), ou entrar em contato com a Secretaria do PPGE pelo e-mail ppge.pferros@uern.br.
Pau dos Ferros/RN, 03 de abril de 2023.

Prof. Dr. Marcos Nonato de Oliveira (Presidente)
Profa. Dra. Maria Ione da Silva (Vice-Presidente)
Coordenação da Comissão do Processo Seletivo 2023